
 
 

UCHWAŁA NR XVII/133/25 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 27 listopada 2025 roku 

w sprawie określenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do szkoły podstawowej, dla której 
organem prowadzącym jest gmina Siepraw 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 133 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1043; zm. poz. 622 i poz. 1160), Rada Gminy Siepraw uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się kryteria  rekrutacji dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły brane pod 
uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów, 
a także liczbę punktów możliwą do uzyskania za poszczególne kryteria. 

§ 2. 1. Kandydaci zamieszkali poza obwodem szkoły mogą być przyjęci do klasy I po przeprowadzeniu 
postępowania rekrutacyjnego, jeśli dana szkoła nadal dysponuje wolnymi miejscami. 

2. W postępowaniu rekrutacyjnym dla kandydatów spoza obwodu szkoły przyjmuje się następujące kryteria 
i odpowiadające im liczby punktów. 

Lp. Kryterium Liczba punktów 
odpowiadająca 
kryteriom 

Dokumenty niezbędne dla potwierdzenia 
kryterium 

1. Rodzeństwo kandydata uczy się w 
szkole, do której kandydat 
kandyduje 

5 Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego 
lub  rodziców/ opiekunów prawnych  
dotyczące uczęszczania rodzeństwa 
kandydata do tej samej szkoły - weryfikuje 
szkoła 

2. Kandydat mieszka w Gminie 
Siepraw 

10 Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego 
lub  rodziców/ opiekunów prawnych o 
zamieszkaniu kandydata na terenie Gminy 
Siepraw 

3. Kandydat, którego rodzic/opiekun 
prawny lub rodzice/opiekunowie 
prawni zamieszkują na terenie 
gminy Siepraw i rozliczył/rozliczyli 
podatek dochodowy w urzędzie 
skarbowym właściwym dla gminy 
Siepraw  (Urząd Skarbowy w 
Myślenicach), za rok poprzedzający 
rok, w którym odbywa się rekrutacja 

15 Przedłożenie przez rodzica/opiekuna 
prawnego lub rodziców/opiekunów 
prawnych kserokopii pierwszej strony 
zeznania podatkowego w zakresie podatku 
dochodowego od osób fizycznych za 
poprzedni rok kalendarzowy, potwierdzającej 
fakt zamieszkania oraz rozliczenia podatku 
dochodowego w Urzędzie Skarbowym 
właściwym dla Gminy Siepraw 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 grudnia 2025 r.

Poz. 7223



3. Oświadczenia składa się pod rygorem odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań. 
Składający oświadczenie jest zobowiązany do zawarcia w nim klauzuli następującej treści: „Jestem 
świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia”. 

4. Oświadczenia/zaświadczenia składane są w oryginale. 

§ 3. W przypadku równorzędnych wyników uzyskanych na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego, 
gdy szkoła nie dysponuje wystarczającą liczbą miejsc, by przyjąć wszystkich kandydatów z równorzędnym 
wynikiem decyduje krótsza droga od miejsca zamieszkania  do szkoły, do której kandydat kandyduje 
(weryfikuje szkoła). 

§ 4. Traci moc uchwała Nr IV/28/24 Rady Gminy Siepraw z dnia 11 lipca 2024 r. w sprawie określenia 
kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do szkoły podstawowej (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2024r. poz. 4895). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Aleksander Suder 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7223


	UCHWAŁA NR XVII/133/25 RADY GMINY SIEPRAW z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-12-04T13:22:38+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




